Pag. 4
oo132512025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
“Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4024, de12 de fevereiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208 de 27 deabril de 2015, em conformidade com Lei Complementarnº 034, de31 de
janeiro de 2025 e Decreto nº 2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) RESOLVE:

Art, 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança 1 - GEC1, a
servidora Scheila Dadalto, efetiva no cargo de Agente Administrativo, matricula mº 004907,
lotada na Secretaria Municipal de Administração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal
deMarilândia.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândis(ES), 12 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122.** ***** Data: 12/02/2025 16:56:20

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 12/01/2025. Data de Publicação

PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
EmA 1 mos

Milena Drago Pinto
ubsecretária M
de AdministraçãoPº!

PRESTACEROE
TORO AERADOES|
JUilano Pérsia
Chefedo Setor
Administrativo

Tua Angela Savergalri, 05 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fast (27) 3724-1098
E-mail: administracaomarilandia es. gov.br

Bj

opsuissy

seociyzovoo

a

euenoa

edese0azLg00-88G-o0g-SM0)-ZOBGSOIS

“SAB

1GADB

SS

PU

NU

may

sy

:ossoo

"oquou

=

paga